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Torneio de Maio Torregri lll | Torneio de Escolas Natagéo
Loulé, 18 - 19/5/2019

Prova 5
18/05/2019 - 16:10

Masc., 100m Costas

10 - 12 anos
Startlist

Pista Nome Ano
Sérielde 4
2 Ricardo Sousa, RAMOS 07
3 Hugo Gil, SILVA o7

4 Francisco Soares, BACALHAQ09
5 Francisco Mestre, SOLAS 08

Série2de 4

1 Francisco Antonio, ROMAO 09
2 Alexandre Miguel, EIRA 07

3 Joao Sena, MURTA 08
4 Adrian, BRINZA 08
5 Tiago Afonso, COSTA 09

6 Francisco Morgado, VIEGAS 08

Série 3de 4

1 Diogo Parente, FRAGA 07
2 Miguel Manuel, MYAZGA 07
3 Luis Pedro, PINTO 09
4 Miguel Lourenco, VELHINHO 07
5 Andonis Amadeo, MARMOU7T
6 Tomas Santos, MIGUEL 09

Série4de 4

1 Henrique Perez, BRESSAN 07
2 Rodrigo Malia, SANTOS 07
3 Dario Rafael, OLIVEIRA o7
4 Tomas Mamede, CEGONHO 08
5 Adriano Constantino, JURCA 07
6 Santiago Ganso, PERDIGAO08

Clube

Colegio Bernardette Romeira

Tavira Natacao

FC Ferreiras/AlgarExperience

Beja

Louletano / Loule Concelho

Portinado
Natacéo de Faro
Lagoa AC

Louletano / Loule Concelho

Natacéo de Faro

Portinado
Portinado

Beja

Lagoa AC
Natacao de Lagos
Lagoa AC

Portinado
Natacao de Lagos
Portinado

Beja

Nautico Guadiana
Lagoa AC

Tp inscrigéo

2:08.88
1:56.62
2:00.13

NT

1:47.42
1:45.00
1:42.14
1:43.76
1:45.48
1:50.50

1:40.51
1:.37.71
1:36.09
1:36.31
1:40.03
1:42.00

1:30.34
1:27.66
1:24.46
1:25.00
1:28.62
1:36.02

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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